
Příležitost pro DevOpsáky, kteří to umí s Linuxem!
 70 000 - 90 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do našeho IT týmu hledáme nového kolegu nebo kolegyni na pozici DevOps. Co k tomu budete potřebovat?
Rozhodně se neobejdete bez zkušeností se správou Linuxu, znalosti skriptování a kontejnerizace. Uvítáme
také praktické zkušenosti s CI/CD nástroji. Oslovila Vás pozice? Zašlete mi svůj životopis. Budu se těšit na
Vaši reakci!

Náplň práce
Budete mít na starost správu serverů Linux v cloudovém prostředí.  
Součástí bude psaní skriptů pro automatizaci.  
Zároveň se budete starat o kontejnery.  
Budete spravovat CI/CD nástroje.  
Podílet se na nasazování aplikací.  
A provádět monitoring.  

Požadavky
Komerční praxe se správou OS Linux.  
Znalost skriptovacích jazyků – Python a Bash.  
Zkušenosti s kontejnerizací, případně orchestrací.  
Praktické zkušenosti s CI/CD nástroji.  
Orientace v počítačových sítí.  

Nabízíme
Máme pro vás týden dovolené navíc a také sick days.  
Nabízíme Vám flexibilitu – home office a pružnou pracovní dobu.  
K dispozici budete mít firemní telefon a notebook.  
Dostanete od nás příspěvek na MultiSport kartu.  
Pokud se rádi rozvíjíte, můžete využít vzdělávací kurzy.  
Pořádáme různé firemní akce.  
Nechybí příspěvek na stravování ani občerstvení na pracovišti.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Tato pracovní nabídka je vhodná pro pozice: devops, devops engineer, devops inženýr, devops specialista,
devopsák, správce, administrátor, linux, bash, python, docker, kubernetes, k8s, ansible, grafana, zabbix, ci/cd
nástroje, skriptování, kontejnerizace.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


